

# FAKTÚRA

*V.V. SV 2/11*

DODÁVATEĽ : DIČ: 1020580462 IČO: 10894098 IČ DPH: SK1020580462 <b>LADISLAV BORKO - MASIARSTVO U BORKU</b> Veľkonecpalská 142 971 01 Prievidza Účet : VUB PRIEVIDZA 68645382 / 0200 Účet 2 : CSOB 311276493 / 7500 Telefón : 046 / 5488 041, 5488 040 fax : 5439 233 E-mail : borko@borko.sk Http : ZU v Prievidzi 307-739	Faktúra číslo : <b>110232</b> ODBERATEĽ : <b>Domov mládeže pri PaSA</b> <b>školská jedáleň</b> SNP 553 039 01 Turčianske Teplice <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; margin: 5px;">                     PEDAGOGICKÁ A SOCIÁLNA AKADÉMIA                      ŠUP 509/116, Turčianske Teplice                      Dátum: 1.3.2011                      Číslo: 1/140                      Dôstojnosť:                 </div> IČO: 36136387 DIČ: 2021479009 Konštantný symbol : 0008 ZMLUVA : Sklad / dodací list : HL Dátum vystavenia : 28.02.2011 Dátum splatnosti : 07.03.2011 Dátum dodania : 28.02.2011 Forma úhrady : P.P.
Prijemca : Domov mládeže pri PaSA Konečný prijemca : Domov mládeže pri PaSA Spôsob dopravy : Miesto určenia : Domov mládeže pri PaSA	

Číslo rozrábkarne a výrobné mäsových výrobkov: SK 3076 ES  
 Evidenčné číslo vyrábaného tovaru: 816/02

Spolu cena bez DPH: 599,93  
 Spolu DPH : 119,99

**K úhrade [EUR]: 719,92**  
 [SKK]: 21 688,31  
 1 EUR=30,1260 SKK

Slovom [EUR]: sedemstodevättnásť/100  
 vystavil: Libor BORKO  
 telefón : 046/5439 232

Pečiatka a podpis :

I.	Názov tovaru	DPH	Odbytová cena bez DPH	MJ	Množstvo	Spolu za riadok bez DPH
D. List :	1296/11 Dátum zdan.plnenia: 21.02.2011 Odberateľ: Domov mládeže pri		Suma:		152,44 s DPH:	182,93
	Br.stehno b.k.	20%	3,70 111,47	kg	41,20	152,44
D. List :	1318/11 Dátum zdan.plnenia: 22.02.2011 Odberateľ: Domov mládeže pri		Suma:		223,50 s DPH:	268,20
	Bratislavské párky	20%	2,79 84,05	kg	2,20	6,13
	Šunková sal.	20%	4,61 138,88	kg	1,00	4,61
	Br.stehno b.k.	20%	3,70 111,47	kg	57,50	212,75
D. List :	1413/11 Dátum zdan.plnenia: 24.02.2011 Odberateľ: Domov mládeže pri		Suma:		64,89 s DPH:	77,87
	Br.stehno b.k.	20%	3,70 111,47	kg	11,00	40,70
	Kur.šunk.nárez	20%	3,36 101,22	kg	7,20	24,19
D. List :	1504/11 Dátum zdan.plnenia: 28.02.2011 Odberateľ: Domov mládeže pri		Suma:		159,10 s DPH:	190,92
	Br.stehno b.k.	20%	3,70 111,47	kg	43,00	159,10
			Spolu MJ :		163,10	

*110232*  
*719,92*  
*21 688,31*  
*1.3.2011*